UBND TỈNH QUẢNG NAM

          VĂN PHÒNG

Số:  2152  /VPUBND-KGVX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                Quảng Nam, ngày   08  tháng 12 năm 2016

	   V/v giới thiệu văn bản
        của Trung ương

	Kính gửi:
	- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư số 32/2016/TT-BLĐTBXH ngày 25/10/2016 hướng dẫn quản lý lao động, tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với bảo hiểm tiền gởi Việt Nam; Thông tư số 33/2016/TT-BLĐTBXH ngày 25/10/2016 hướng dẫn thực hiện thí điểm quản lý lao động, tiền lương đối với Tập đoàn Viễn thông Quân đội giai đoạn 2016-2020.
Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số 24/2016/TT-BTTTT ngày 15/11/2016 quy định về quản lý chất lượng dịch vụ phát thanh, truyền hình.
Văn phòng UBND tỉnh kính báo cáo Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết các văn bản trên đã được đăng tải tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ nêu trên để tải văn bản của Trung ương về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· CPVP;

· HCTC;

· Lưu: VT, KGVX (Hậu)

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Võ Văn Viên

PAGE